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Przekazniki programowalne easy pozwalaja w prosty sposob zastgpi¢ jednym
urzagdzeniem szereg elementow, takich jak przkazniki czasowe, liczniki,
astronomiczne zegary sterujace. Popularnos$¢ tym aparatom zapewniaja takie
cechy jak: prosty sposéb programowania, szeroki zakres dopuszczalnych
temperatur pracy, polskojezyczne srodowisko programowania i menu aparatu.

Rodzina easy stale sie powieksza. Obecnie w jej sktad wchodzi easyControl
- swobodnie programowalny sterownik PLC, zdobyweca juz czterech tytutéw
Produkt Roku (czasopisma Control Engineering, Napedy i Sterowanie,
Utrzymanie Ruchu, Elektrosystemy). Jest to pierwszy kompaktowy PLC z tak
duzymi mozliwosciami iz polskojezycznym, tatwym w obstudze Srodowiskiem
programowania easySoft CoDeSys.

Kolejna nowoscia jest easySafety - programowalny przekaznik bezpieczenstwa, ktéry taczy w jednym urzadzeniu funkcjonalnosé
przekaznika programowalnego (odpowiednik easy800) oraz wielu réoznego rodzaju przkaznikéw bezpieczenstwa. Dzieki niemu
realizacja bezpiecznych aplikacji stata sie prosta jak nigdy dotad!

Gama aparatéw easy moze by¢ rozbudowywana stale poszerzanym zakresem modutéw lokalnych oraz dzieki szerokiemu
spektrum mozliwosci komunikacyjnych. Teraz dodatkowo moze by¢ ona wyposazona w graficzny, dotykowy panel operatorski.
Juz najprostszy easy500 zyskuje nowe, kolorowe oblicze. Oferte dopetniaja zasilacze serii easyPower, zapewniajace szeroki
zakres dostepnych amperarzy oraz mozliwos¢ pracy rownolegte;.

tatwy start w Swiecie easy zapewniaja ZESTAWY STARTOWE. Popularny typ easy, kabel do programowania i oprogramowanie,
to razem z Centrum Szkoleniowym i kompletem materiatdw na www.moeller.pl/easy, wszystko czego potrzeba by zacza¢
przygode z tymi aparatami.
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90000000004 | Zestaw startowy Nr katalogowy Zawiera
i i EASY-BOX-512-AC-USB 116562 EASY512-AC-RC
e NOWOSC! EASY-USB-CAB
EASY-SOFT-BASIC
| EASY-BOX-512-DC-USB 116563 EASY512-DC-RC
LY NOWOSC! EASY-USB-CAB
T e | EASY-SOFT-BASIC

EASY200-POW

Typ Numer kat. Wejscia Wyjscia Wyswietlacz Zegar czasu Napiecie
cyfr./analog. i klawiatura rzeczywistego  zasilajace

EASY512-AB-RC 274101 8/2A " 4R 2 tak tak 24V AC
EASY512-AB-RCX 274102 8/2A 4R = tak 24\ AC
EASY512-AC-R 274103 8 4R tak - 100/240 V AC
EASY512-AC-RC 274104 8 4R tak tak 100/240 V AC
EASY512-AC-RCX 274105 8 4R - tak 100/240 V AC
EASY512-DA-RC 274106 8/2A 4R tak tak 12V DC
EASY512-DA-RCX 274107 8/2A 4R - tak 12V DC
EASY512-DC-R 274108 8/2A 4R tak = 24\ DC
EASY512-DC-RC 274109 8/2A 4R tak tak 24V DC
EASY512-DC-RCX 274110 8/2A 4R = tak 24\ DC
EASY512-DC-TC 274111 8/2A 479 tak tak 24V DC

EASY512-DC-TCX 274112 8/2A 4T = tak 24V DC



EASY-BOX-719-AC-USB 116564
NOWOSC!

EASY719-AC-RC
EASY-USB-CAB
EASY-SOFT-BASIC

EASY719-AB-RC
EASY719-AB-RCX
EASY719-AC-RC
EASY719-AC-RCX
EASY719-DA-RC
EASY719-DA-RCX
EASY719-DC-RC
EASY719-DC-RCX
EASY721-DC-TC
EASY721-DC-TCX

274113
274114
274115
274116
274117
274118
274119
274120
274121
274122

12/4A"
12/4A
12

12
12/4A
12/4A
12/4A
12/4A
12/4A
12/4A

24V AC
24V AC
100/240 V AC
100/240 V AC
12V DC
12V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC

EASY-BOX-819-AC-USB 116560
NOWOSC!

EASY819-AC-RC
EASY800-USB-CAB
EASY-SOFT-PRO

EASY819-AC-RC
EASY819-AC-RCX
EASY819-DC-RC
EASY819-DC-RCX
EASY820-DC-RC
EASY820-DC-RCX
EASY821-DC-TC
EASY821-DC-TCX
EASY822-DC-TC
EASY822-DC-TCX

256267
256268
256269
256270
256271
256272
256273
256274
256275
256276

12

12
12/4A"
12/4A
12/4A
12/4A
12/4A
12/4A
12/4A
12/4A

100/240 V AC
100/240 V AC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC




EC4AP-BOX-221-MTXD 106410 EC4P-221-MTXD1

NOWOSC! EU4A-RJ45-CAB1
ECP-SOFT

EC4P-221-MTXD1 106391 12/4A 7

EC4P-221-MRXD1 106393 12/4A

EC4P-221-MRXX1 106394 12/4A 6R = = 24V DC
EC4P-221-MTAD1 106395 12/4A 8T +1A4 tak - 24V DC
EC4P-221-MTAX1 106396 12/4A 8T+1A = = 24V DC
EC4P-221-MRAD1 106397 12/4A 6R+1A tak - 24V DC
EC4P-221-MRAX1 106398 12/4A 6R+1A = = 24V DC
EC4AP-222-MTXD1 106399 12/4A 8T tak tak 24V DC
EC4P-222-MTXX1 106400 12/4A 8T = tak 24V DC
EC4P-222-MRXD1 106401 12/4A 6R tak tak 24V DC
EC4P-222-MRXX1 106402 12/4A 6R = tak 24V DC
EC4P-222-MTAD1 106403 12/4A 8T +1A tak tak 24V DC
EC4P-222-MTAX1 106404 12/4A 8T+1A = tak 24V DC
EC4P-222-MRAD1 106405 12/4A 6R+1A tak tak 24V DC
EC4P-222-MRAX1 106406 12/4A 6R+1A = tak 24V DC

ES4P-BOX-221-DMXD1 115126 ES4P-221-DMXD1
NOWOSC! EASY800-USB-CAB
ESP-SOFT

ES4P-221-DMXX1 111016 14 4T+1RR® 4 - 24V DC
ES4P-221-DMXD1 111017 14 4T+1RR ® 4 tak 24V DC
ES4P-221-DRXX1 111018 14 4R 4 - 24V DC
ES4P-221-DRXD1 111019 14 4R 4 tak 24V DC

1) niektére wejscia cyfrowe moga pracowac jako wejscia analogowe 0..10 V
2) R — wyjscia przekaznikowe 10 A

3) T — wyjscia tranzystorowe

4) A - wyjscie analogowe 0..10 V

5) RR — wyjscia przekaznikowe redundantne



Moduty komunikacyjne — szereg rozszerzen pozwalajacych
na prace easy W najpopularniejszych standardach komunikacji
przemystowej

Typ Nr katalogowy Standard sieci

EASY204-DP 212316 Profibus DP

EASY221-CO 233539 CANopen

EASY222-DN 233540 DeviceNet

EASY205-ASI 221598 AS-

EASY209-SE 101520 Ethernet (programowanie i OPC)

—————__ Moduly rozszerzen — rozszerzenia lokalne zwigkszajace liczbe

£9 299900000000000 wejsc/wyjscé cyfrowych w easy700, easy800, EC4P i EC4E
M I Typ Numer kat. Wejscia Wyjscia Napiecie
“"---..______ iy EASY618-AC-RE 212314 12 6R 110/230 V AC
'00........ : | EASY618-DC-RE 232112 12 6R 24V DC
i iy EASY620-DC-TE 212313 12 8T 24V DC
s —— EASY410-DC-RE 114293 6 4R 24V DC
& NOWOSC!
| EASY{HO—DC—TE 114294 6 47 24V DC
NOWOSC!
T ey | EASY202-RE* 232186 2R

*) nie taczy¢ z EASY719-DA... oraz EASY200-EASY

Moduty rozszerzen analogowych - rozszerzenia lokalne

R e zwiekszajace liczbe wejsc/wyjs¢ analogowych w easy800, ECAP i EC4E
ilnn.llo...
| Typ Numer We. Wy. Wejscia Wyjscia taczenie
Moeia . kat. cyfr. cyfr. analogowe analog. wejsé¢/
o (R) (S) (0..10 V) wyijsé
EASY406-DC-ME 114295 3* 2 2x0.10V*fub2x 1 3/3
| NOWOSC! 0..20 mA lub 2 x PT
i | EASY411-DC-ME 116567  3* 2 2x0.10V* +2x 2 7/4
T NOWOS$E! 0.20 mA + 2 x PT
*) dwa wejscia sa uniwersalne — moga pracowac albo jako wejscie cyfrowe 24 V DC albo jako
analogowe 0..10 V
————— Moduty rozszerzen cyfrowych/sieciowych (CANopen)
®000sssi0ss — do kazdego z nich mozna dodatkowo dotfaczyc jedno rozszerzenie
, lokalne
& |
Moran § Typ Numer kat. Wejscia Wyjscia Napiecie
k EC4E-221-6D4R1 114296 6 4R 24V DC
| NOWOSC!
EC4E-221-6D4T1 114297 6 4T 24V DC
NOWOSC!

Zasilacze easyPower — zasilacze o napieciu wyjéciowym 24 V DC,
wejsciowym 100/240 V; 50/60 Hz

u:::””g:u Typ Numer kat. Znamionowy prad wyjsciowy Praca rownolegta
242
: | EASY200-POW 229424 0,35 A (24V)20 mA (12 V) -
= EASY400-POW 212319 1,256 A -
EASY430-POW 110940 1,25 A tak
I NOWOSC!
EASY500-POW 110941 2,5A tak
NOWOSC!
EASY600-POW 262399 4,2 A tak

NOWOSC!



Wyswietlacze wielofunkcyjne MFD — proste wyswietlacze
monochromatyczne MFD-CP4 stuzgce do oddalenia wyswietlacza od
przekaznika easy lub jednostki z procesorem MFD-CP8...

Sktadaja sie one z modutu wyswietlacza:

Typ Nr kat. Rodzaj wyswietlacza
MFD-80-B 265251 132x64 pikseli z klawiatura
MFD-80 265250 132x64 pikseli bez klawiatury

_=
= '*-—=-__. oraz sprzegu komunikacyjnego:

Typ Nr kat. Napiecie Do potaczenia z:
MFD-CP4-500 274094 24V DC easyb00, easy700

MFD-CP4-800 274095 24\ DC easy800, easyControl, easySafety
MFD-AC-CP4-500 286823 230V AC easyb00, easy700
MFD-AC-CP4-800 286824 230V AC easy800, easyControl, easySafety

lub jednostki z procesorem MFD-CP8 (dostepne typy w katalogu przemystowym)

Kable do programowania

Typ Nr kat. Standard Obstugiwane aparaty
EASY-PC-CAB 202409 RS232 easyb00, easy700
EASY800-PC-CAB 256277 RS232 easy800, MFD-...-CP8, ES4P
EU4A-RJ45-CAB1 106726 RS232 EC4P
EASY-USB-CAB 107926 USB easyb500, easy700
NOWOSC!
EASYSQO—USB—CAB 106408 usB easy800, MFD-CP8, ECAP, ES4P
NOWOSC!
— Oprogramowanie
Typ Nr kat. Obstugiwane aparaty
EASY-SOFT-BASIC 284545 easy400/500/600/700
EASY-SOFT-PRO 266040 easy400/500/600/700/800/MFD-...-CP8
ECP-SOFT 106407 easyControl (EC4P), CoDeSys po polsku!
Molier SoToware = ESP-SOFT 111460 easySafety (ES4P), zawiera EASY-SOFT-PRO

Stacje rozproszonych wejs¢/wyjsé XNE — podtaczane po sieci

i ™ I ? CANopen do easyControl lub XV100 z PLC. Moga by¢ rozbudowane
. A standardowym systemem XI/ON.
g :_ Typ Nr kat. Opis
; " \ XNE-GWBR-CANOPEN 140044 Interfejs komunikacyjny CANopen
T XNE-GWBR-PBDP 140045 Interfejs komunikacyjny ProfibusDP
4 " m XNE-8DI-24VDC-P 140035 Modut 8 wej$¢ binarnych
"-HBE XNE-8DO-24VDC-0.5A-P 140036 Modut 8 wyj$¢ binarnych
HHE XNE-16DI-24VDC-P 140040 Modut 16 wejsé binarnych
B = XNE-16D0-24VDC-0.5A-P 140039 Modut 16 wyj$¢ binarnych
;-. =4 = XNE-8AI-U/I-4PT/NI 140037 Modut 8 wejs¢ analogowych (4 moga
NOWOSC! by¢ PT/NI)
XN E-4AO—U/I 140034 Modut 4 wyjs¢ analogowych
NOWOSC!



Panele operatorskie

Typ
XV-102-A0-35MQR-10

XV-102-A2-356MQR-10
XV-102-A3-36MQR-10
XV-102-A4-36MQR-10
XV-102-Ab-36MQR-10
XV-102-B0-35TQR-10
XV-102-B2-35TQR-10
XV-102-B3-35TQR-10
XV-102-B4-35TQR-10
XV-102-B5-35TQR-10

Nr kat.

141759
141820
141821

141822
141823
140007
140008
140009
140010
140011

Matryca
monochromatyczna
monochromatyczna
monochromatyczna
monochromatyczna
monochromatyczna
kolorowa

kolorowa

kolorowa

kolorowa

kolorowa

Dotykowe panele
operatorskie serii XV100 -

ekran 3,57 FTP i zdalny podglad poprzez
Ethernet w standardzie. Komunikacja
z easyb00 i easy700 odbywa sie za
posrednictwem kabla EASY-PC-CAB,
komunikacja z easy800 oraz easySafety
przez EASY800-PC-CAB. W obu
przypadkach nalezy wybra¢ XV100
w wersji z RS232. Z easyControl tgczenie
odbywa sie po sieci CANopen (wersja

z CAN).

Ztacza komunikacyjne Ztacze karty SD
Ethernet -
Ethernet, MPI/DP-M -
Ethernet, RS232 -
Ethernet, RS485 -
Ethernet, CAN, RS232 -
Ethernet tak
Ethernet, MPI/DP-M tak
Ethernet, RS232 tak
Ethernet, RS485 tak
Ethernet, CAN, RS232 tak

Panele operatorskie XV100 z wbudowang funkcjonalnoscig PLC

Typ
XV-102-B0-35MQR-10-PLC

XV-102-B3-36MQR-10-PLC
XV-102-B4-36MQR-10-PLC
XV-102-B5-356MQR-10-PLC
XV-102-B6-35MQR-10-PLC
XV-102-B8-36MQR-10-PLC
XV-102-B0-35TQR-10-PLC
XV-102-B3-35TQR-10-PLC
XV-102-B4-35TQR-10-PLC
XV-102-B5-35TQR-10-PLC
XV-102-B6-35TQR-10-PLC
XV-102-B8-35TQR-10-PLC

Nr kat.

140012
140013
140014
140015
140016
140017
140018
140019
140020
140021
140022
140023

Matryca
monochromatyczna
monochromatyczna
monochromatyczna
monochromatyczna
monochromatyczna
monochromatyczna
kolorowa

kolorowa

kolorowa

kolorowa

kolorowa

kolorowa

Ztacza komunikacyjne

Ztacze karty SD

Ethernet tak
Ethernet, RS232 tak
Ethernet, RS485 tak
Ethernet, CAN, RS232 tak
Ethernet, CAN, RS485 tak
Ethernet, MPI/DP-M, RS485 tak
Ethernet tak
Ethernet, RS232 tak
Ethernet, RS485 tak
Ethernet, CAN, RS232 tak
Ethernet, CAN, RS485 tak
Ethernet, MPI/DP-M, RS485 tak

Wizualizacje na panele serii XV tworzy sie w aplikacji Galileo. Jest ona do pobrania z www.moeller.pl/xv100.

Po zainstalowaniu mozna utworzy¢ i przetestowac¢ komunikacje z easy bez posiadania fizycznie panelu. Wystarczy przekaznik

programowalny oraz kabel do programowania easy (symulacja GPI).

W ofercie znajduja sie rowniez wieksze panele serii XV200 oraz XV400 (maksymalnie 19”). Wiecej informacji na ten temat
znajduje sie na www.moeller.pl/xv.

W celu zasiegniecia dalszych informacji prosimy o kontakt pod adresem: pl-easy@eaton.com.
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Biura:

Eaton Electric Sp. z 0.0.

80-299 Gdarisk, ul. Galaktyczna 30
tel:  (0-58) 554 79 00, 10

fax:  (0-58) 5547909, 19

e-mail: pl-gdansk@eaton.com

Biuro Katowice

40-203 Katowice, ul. Rozdzieriskiego 188b
tel:  (0-32) 258 02 90

fax: (0-32) 258 01 98

e-mail: pl-katowice@eaton.com

Biuro Poznan

60-171 Poznan, ul. Zmigrodzka 41/49
tel.  (0-61) 863 83 55

tel./fax (0-61) 867 75 44

e-mail: pl-poznan@eaton.com

Biuro Warszawa

02-146 Warszawa, ul. 17 Stycznia 45a
tel.  (0-22) 320 50 50

fax  (0-22) 32050 51

e-mail: pl-warszawa@eaton.com

Eaton Corporation jest dziatajgcym globalnie
koncernem przemystowym z takimi
segmentami dziatalnosci jak Electrical,

Fluid Power, Truck i Automotive.

Dziat urzadzen elektrycznych (Electrical)
firmy Eaton to Swiatowy lider w dziedzinie
produktow i ustug zwigzanych z systemami
kontroli i dystrybucji mocy, zasilaniem
awaryjnym oraz automatyka przemystowa.
Urzadzenia elektryczne firmy Eaton,
oferowane pod znanymi na swiecie markami,
takimi jak Cutler-Hammer®, MGE Office
Protection Systems™, Powerware®, Holec®,
MEM®, Santak® i Moeller®.

Wiecej informacji znajduje sie na
www.eaton.com
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Poniewaz nasze produkty sg stale
udoskonalane, zastrzegamy sobie
prawo do wprowadzenia zmian

w wygladzie i danych technicznych
bez wczedniejszego uprzedzenia.
Dane zawarte w niniejszej publikacji
stuza jedynie celom informacyjnym
i nie moga by¢ podstawa roszczen
prawnych.
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